
                                  
 

Uchwała nr XXII/188/05 
Rady Miejskiej w Rychwale 

z dnia 18 marca 2005 r 
 

 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó ź ń . zm./ 
uchwala się co następuje:  
 
                                                      § 1 
 
W uchwale Nr XVII/132/04 z dnia 24 września 2004 r Rady Miejskiej  
w Rychwale w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej w § 1 wyrazy „ 0,1282” zastępuje się wyrazami „0.1274”. 
  
                                                       § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 
                                                      § 3 
 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                Przewodnicz ący Rady Miejskiej 
                                                                              w Rychwale  
                                                                / - / Jadwiga Pietruszak 
 
 
 


